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Orofar aerozol 30 ml
 

Cena: 26,62 PLN

Opis słownikowy

Dawka (2mg+1,5mg)/ml

Opakowanie 30 ml

Postać aer.do st.w j.ustnej

Producent NOVARTIS CONSUMER HEALTH GMBH

Substancja
czynna

Benzoxonium chloride, Lidocainum hydroch

Opis produktu
 

Orofar, (2 mg + 1,5 mg)/ml, aerozol do stosowania w jamie ustnej

Aerozol z dozownikiem

  Precyzyjnie i szybko dociera w źródło bólu
  Uśmierza ból i eliminuje infekcję gardła
  Stosowany w bólu gardła towarzyszącemu przeziębieniu, zapaleniu
  gardła i zapaleniu krtani

Skład:
Orofar Aerozol zawiera substancję o działaniu antyseptycznym - benzoksoniowy chlorek (2 mg) oraz miejscowo działający składnik
znieczulający - chlorowodorek lidokainy (1,5 mg).

Stosowanie:
Orofar Aerozol należy zawsze stosować zgodnie z opisem w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Dzieci w wieku poniżej 6 lat: Nie należy stosować leku Orofar Aerozol u dzieci w wieku poniżej 6 lat.
Dzieci w wieku powyżej 6 lat: Zalecana dawka to 2-3 rozpylenia aerozolu na tylną ścianę gardła w miejscu bólu. W razie potrzeby dawkę
można powtórzyć 3 do 6 razy na dobę z zachowaniem 2-3 godzinnych odstępów czasowych między kolejnymi aplikacjami.
U dzieci lek należy stosować pod kontrolą osoby dorosłej. Nie należy stosować u dzieci, które w czasie podawania leku nie potrafią
wstrzymać oddechu.
Dorośli: Zalecana dawka to 4 rozpylenia aerozolu na tylną ścianę gardła w miejscu bólu. W razie potrzeby dawkę można powtórzyć 3 do
6 razy na dobę z zachowaniem 2-3 godzinnych odstępów czasowych między kolejnymi aplikacjami.
Nie należy przekraczać zalecanych dawek.

Sposób podawania:

  zdjąć z pojemnika zatyczkę ochronną,
  lekko dociskając nałożyć na pojemnik końcówkę dozownika,
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  przed pierwszym użyciem kilka razy nacisnąć pompkę w celu uzyskania prawidłowego rozpylenia, trzymając pojemnik z dala od twarzy
należy naciskać pompkę do momentu rozpylenia jednej dawki leku w powietrze,
  trzymając pojemnik pionowo rozpylić roztwór w jamie ustnej lub na tylną ścianę gardła. Należy wstrzymać oddech w trakcie rozpylania,
  po każdorazowym użyciu końcówka dozownika powinna być oczyszczona i wysuszona,
  po zastosowaniu preparatu zdjąć końcówkę dozownika i przechowywać ją razem z preparatem w opakowaniu zewnętrznym,
  aby uniknąć rozprzestrzeniania się zakażenia końcówka dozownika powinna być stosowana tylko przez jedną osobę,
  nie należy stosować leku gdy końcówka dozownika jest uszkodzona.

Ostrzeżenia:
Nie stosować leku Orofar Aerozol jeśli pacjent ma uczulenie na benzoksoniowy chlorek lub inne czwartorzędowe sole amoniowe
którykolwiek z pozostałych składników tego leku, lidokainy chlorowodorek lub inne miejscowo znieczulające leki amidowe.
Należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą przed zastosowaniem leku Orofar Aerozol gdy: bólowi gardła towarzyszy wysoka
gorączka lub występują poważne trudności z przełykaniem, objawy nie ulegają poprawie lub utrzymują się przez dłużej niż 3 dni.
Leku nie należy rozpylać w pobliżu oczu ani wdychać (należy wstrzymać oddech przy rozpylaniu).
Podczas stosowania leku Orofar Aerozol należy zachować ostrożność w przypadku występowania ran lub zmian w jamie ustnej i błonie
śluzowej gardła.
Leku Orofar Aerozol nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, Orofar Aerozol może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.
Należy zaprzestać stosowania leku Orofar i niezwłocznie zwrócić się po pomoc lekarską w przypadku wystąpienia któregokolwiek z niżej
wymienionych działań niepożądanych, które mogą być objawem reakcji alergicznej: trudności w oddychaniu lub przełykaniu, opuchnięcie
twarzy, ust, języka lub gardła, silny świąd skóry z czerwoną wysypką i pęcherzami. Te działania niepożądane są bardzo rzadkie (mogą
wystąpić u 1 na 10 000 osób).
Niektóre objawy niepożądane występują często (mogą wystąpić u 1 na 10 osób): podrażnienie lub mrowienie w jamie ustnej lub gardle.

Dostępne opakowania:
Butelka o pojemności 30 ml
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